MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP INSCRITA NO CNPJ: 
45.368.545/0001-93. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRALDAS 
DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS E INFANTIS. 

CONTRATADA: CIRURGICA UNIAO LTDA INSCRITA NO CNPJ: 04.063.3331/0001-21 

CONTRATO Nº: 44/2025 

VALOR DO CONTRATADO: R$3.397,00 (TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS) 

CONTRATADA: CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA inscrita no CNPJ:53.968.717/0001-98 

CONTRATO Nº: 45/2025 

VALOR DO CONTRATADO: R$9.300,00 (NOVE MIL E TREZENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 18/06/2025  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/06/2025 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 23/06/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 24 DE JUNHO DE 2025 

OMAR NAGIB MOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA 
DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO. 

CONTRATADA: SESSAUT – SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SEGURANÇA E SAUDE NO 
TRABALHO LTDA inscrita no CNPJ: 06.024.360/0001-00. 

CONTRATO Nº: 46/2025 

VALOR DO CONTRATADO: R$57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL REAIS) 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 18/06/2025  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/06/2025 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 23/06/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 24 DE JUNHO DE 2025 

OMAR NAGIB MOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

[...]

NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ SOB N.º 20.168.935/0001-99, COM SEDE NA ESTRADA DAS 
PEROBEIRAS, VGS006 - KM 1,5 – BAIRRO: SÍTIO SANTANA, NA CIDADE DE VARGEM 
GRANDE DO SUL, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 13.880-000 – VALOR TOTAL: R$ 646.000,00 
(SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL REAIS)  

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/06/2025  

DATA DA ASSINATURA: 23/06/2025  

SANTA ROSA DE VITERBO, 24 DE JUNHO DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA  

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Sete de Setembro, 398 - Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo